Проект

Муниципальное  образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____                                                                                                      №  __
с. Бирофельд

О  внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утвержденный постановлением  главы сельского поселения от 13.09.2011 № 76 «О создании  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

	В целях исполнения решения комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Еврейской автономной области от 24.11.2015 № 1 и в соответствии Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Включить в состав  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» в качестве члена комиссии –   Ваулину Нину Александровну председателя  Женского совета с. Бирофельд (по согласованию).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Васильеву Т.А.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                             М.Ю. Ворон
 Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____                                                                                                      №  ___
с. Бирофельд

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 25.02.2016 № 50 «О  внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утвержденный постановлением  главы сельского поселения от 08.04.2009 № 11 «О создании  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

В  соответствии Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 25.02.2016 № 50 «О  внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утвержденный постановлением  главы сельского поселения от 08.04.2009 № 11 «О создании  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» .
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Васильеву Т.А.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                         М.Ю. Ворон